~-'~"-11

'\маи

О назначении комиссии

ПРИКАЗ
No :/1 j"

jl ~/ i1_.•) ,t ,;.57 // / f
",x">r• __ •· __ :/'-_"~_··_2o~P.

г. Москва

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Центру

отраслевых информационно-аналитических систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: пом. пр. по науч. раб. Волков А.В.

Члены комиссии: зав. отд. НТПиГ Бревнова Н.В.

вед. инженер У Аид Евсикова Ю.В.

мол Жигулина Е.В.

Проректор по МИКиПР